
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА 

ХИМКИ 
141400, Московская область, городской округ Химки, улица Кирова, дом 4 

Телефон/факс: (495) 572-64-22 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

«04» марта 2016 года                                                                                                   № 6 

 

«Об утверждении  графика работы Территориальной избирательной 

комиссии города Химки по сбору предложений для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий 

городского округа Химки» 

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

гражданина Российской Федерации», пунктами 11, 12 «Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий», утвержденного 

Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, а так же в соответствии с 

Решением Избирательной комиссии Московской области от 03 марта 2016 года № 

№ 253/3463-5 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий», Территориальная избирательная 

комиссия города Химки РЕШИЛА:  

1. Установить прием предложений с 10.03.2016г. до 01.04.2016г.  

2. График приема предложений:  

Вторник, Среда, Четверг с 12:00 до 15:00 часов  

2.  Опубликовать Информационное сообщение о приеме предложений по 

кандидатурам в состав резерва участковых избирательных комиссий городского 

округа Химки  (приложение № 1) в на сайте Вестника Избирательной комиссии 

Московской области,  в газете Химкинские Новости.  

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на 

Председателя Территориальной избирательной комиссии города Химки Тихенко О. 

В. 

 

Председатель  

территориальной  

избирательной  

комиссии                      ___________________        О.В. Тихенко               

 

Секретарь  

территориальной  

избирательной  

комиссии                     ___________________          К.А. Шишова 


